
СОВЕТ ДЕПУТАТ ОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Лс'-Л г  К|0 /з С  
Отчет Председателя Совета депутатов

Зауральского городского поселения

за 2017г.

Заслушав и обсудив отчет Председателя Совета депутатов Зауральского 

городского поселения Сафронова С.Н. о проделанной работе Советом 

депутатов за 2017год, Совет депутатов Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

Проделанную работу Председателя Совета депутатов Зауральского 

городского поселения совместно с Советом депутатов за 2017год признать 

удовлетворительной.

Председатель Совета депутатов 

Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов


